САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АССОЦИАЦИЯ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
внеочередного заседания Совета

г. Махачкала

21 апреля 2017 г.                                              № 275

Заседание Совета проводится по инициативе  Президента – А. Шахбанова.
Форма проведения заседания – очная.

В голосовании приняли участие следующие члены Совета:
1. Шахбанов Али Баширович — Председатель Совета;
2. Акаев Запир Хайрутдинович — заместитель Председателя Совета;
3. Магомедов  Бадрутин Зайнулабидович —независимый член Совета - отсутствует;
4. Хаджишалапов Гаджимагомед Нурмагомедович - отсутствует;
5. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — член Совета;
6. Довлетова Саида Абдуллаевна — член Совета;
7. Алхулаев Мамма Ахмедович — член Совета;
8. Мудаев Алигаджи Абдурахманович - член Совета.

Из 8 членов Совета в заседании приняли участие 6 членов Совета, что составляет 75 % от общего
числа членов Совета.

Председатель Совета: А. Шахбанов
Секретарь Совета: С. Насрудинова

Повестка дня:
1. О возобновлении действия свидетельств о допуске к работам следующих организаций:
• ООО "Капитал", № 0156.03-2009-0608008638-С-28;
• ООО "Фараон", № 0182.02-2010-0606009185-С-28;
• ООО "Алиса", № 0271.03-2010-0606006360-С-28;
• ООО "Системы безопасности", № 0488.01-2015-0547007730-С-28.
2. Рассмотрение заявлений о приеме в члены Ассоциации следующих организаций:

• ООО "Каспий-Трэйд", ИНН № 0560029764, ОГРН № 1050560005210;
• ООО "РАМ СТРОЙ", ИНН № 0562076953, ОГРН № 1100562000330.

3. Рассмотрение заявлений о приеме в члены Ассоциации, в связи с переходом из других
СРО, следующих организаций:

• ООО "ЛИФТ-СЕРВИС", ИНН № 0572010800, ОГРН № 1150572001304;
• ООО "Уют-строй", ИНН № 0560037927, ОГРН № 1080560002027;
• ООО "ДОРОЖНИК-2008", ИНН № 0534081542, ОГРН № 1080534001350;
• ООО "ДОРИНВЕСТСТРОЙ 15", ИНН № 0572010415, ОГРН № 1150572000996;

• ООО "Стройтехсервис-1", ИНН № 0562068293, ОГРН № 1070562002345;
• ООО "Стройтехнолог", ИНН № 0517011633, ОГРН № 1040501098021;
• ООО "Академия спорта", ИНН № 0573000071, ОГРН № 1110573000053.
4. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в свидетельства о допуске следующих

организаций:
• ООО "Амирбек", № 0101.04-2009-0514004444-С-28;
• ООО СК "ЮгСтройИнвест", № 0343.01-2011-0570009125-С-28;
• ООО НПО "ЮгСтройСервис", № 0322.05-2011-0546021690-С-28;
• ООО "Системы безопасности", № 0488.01-2015-0547007730-С-28;
• ООО "Восток-строй", № 0386.02-2012-0508007888-C-28;

ПО ВОПРОСУ № 1: ПОВЕСТКИ ДНЯ: О возобновлении действия свидетельств о
допуске к работам следующих организаций:
• ООО "Капитал", № 0156.03-2009-0608008638-С-28;
• ООО "Фараон", № 0182.02-2010-0606009185-С-28;
• ООО "Алиса", № 0271.03-2010-0606006360-С-28;
• ООО "Системы безопасности", № 0488.01-2015-0547007730-С-28.

     РЕШИЛИ: В связи с устранением замечаний и нарушений, послуживших причиной
приостановления (прекращения) , возобновить действие свидетельств о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующих организаций:

• ООО "Капитал", № 0156.03-2009-0608008638-С-28;
• ООО "Фараон", № 0182.02-2010-0606009185-С-28;
• ООО "Алиса", № 0271.03-2010-0606006360-С-28;
• ООО "Системы безопасности", № 0488.01-2015-0547007730-С-28.

 Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2: ПОВЕСТКИ ДНЯ:Рассмотрение заявлений о приеме в члены Ассоциации:

• ООО "Каспий-Трэйд", ИНН № 0560029764, ОГРН № 1050560005210;
• ООО "РАМ СТРОЙ", ИНН № 0562076953, ОГРН № 1100562000330.

М. Гамзатова –главный специалист административно-правового управления доложила Совету, что все
документы, приложенные к заявлениям о приеме, соответствуют требованиям к выдаче свидетельства.
З. Акаев предложил принять в члены Ассоциации данные организации.
РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации, и, руководствуясь действующим законодательством,
выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства, в соответствии с представленными заявлениями, в срок
не позднее трех рабочих дней после уплаты взноса в компенсационный фонд Ассоциации "ГС
СКФО", следующие организации:

• ООО "Каспий-Трэйд", ИНН № 0560029764, ОГРН № 1050560005210;
• ООО "РАМ СТРОЙ", ИНН № 0562076953, ОГРН № 1100562000330.

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 3: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о приеме в члены Ассоциации в
связи с переходом из других СРО:

• ООО "ЛИФТ-СЕРВИС", ИНН № 0572010800, ОГРН № 1150572001304;
• ООО "Уют-строй", ИНН № 0560037927, ОГРН № 1080560002027;
• ООО "ДОРОЖНИК-2008", ИНН № 0534081542, ОГРН № 1080534001350;
• ООО "ДОРИНВЕСТСТРОЙ 15", ИНН № 0572010415, ОГРН № 1150572000996;
• ООО "Стройтехсервис-1", ИНН № 0562068293, ОГРН № 1070562002345;
• ООО "Стройтехнолог", ИНН № 0517011633, ОГРН № 1040501098021;
• ООО "Академия спорта", ИНН № 0573000071, ОГРН № 1110573000053;

М. Гамзатова –главный специалист административно-правового управления доложила Совету, что все
документы, приложенные к заявлениям о приеме, в связи с переходом из других СРО, соответствуют
требованиям к выдаче свидетельств. З. Акаев предложил принять в члены Ассоциации данные
организации.
РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации, в связи с переходом из других СРО, и, руководствуясь
действующим законодательством, выдать Свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с
представленными заявлениями, в срок не позднее трех рабочих дней после уплаты взноса в
компенсационный фонд Ассоциации "ГС СКФО",  следующие организации:

• ООО "ЛИФТ-СЕРВИС", ИНН № 0572010800, ОГРН № 1150572001304;
• ООО "Уют-строй", ИНН № 0560037927, ОГРН № 1080560002027;
• ООО "ДОРОЖНИК-2008", ИНН № 0534081542, ОГРН № 1080534001350;
• ООО "ДОРИНВЕСТСТРОЙ 15", ИНН № 0572010415, ОГРН № 1150572000996;
• ООО "Стройтехсервис-1", ИНН № 0562068293, ОГРН № 1070562002345;
• ООО "Стройтехнолог", ИНН № 0517011633, ОГРН № 1040501098021;
• ООО "Академия спорта", ИНН № 0573000071, ОГРН № 1110573000053;

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0.
Решение принято.

 ПО ВОПРОСУ № 4: ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о внесении изменений в
свидетельства о допуске следующих организаций:

• ООО "Амирбек", № 0101.04-2009-0514004444-С-28;
• ООО СК "ЮгСтройИнвест", № 0343.01-2011-0570009125-С-28;
• ООО НПО "ЮгСтройСервис", № 0322.05-2011-0546021690-С-28;
• ООО "Системы безопасности", № 0488.01-2015-0547007730-С-28;
• ООО "Восток-строй", № 0386.02-2012-0508007888-C-28.

 РЕШИЛИ: Внести изменения в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующих организаций:

• ООО "Амирбек", № 0101.05-2009-0514004444-С-28;
• ООО СК "ЮгСтройИнвест", № 0343.02-2011-0570009125-С-28;
• ООО НПО "ЮгСтройСервис", № 0322.06-2011-0546021690-С-28;
• ООО "Системы безопасности", № 0488.02-2015-0547007730-С-28;
• ООО "Восток-строй", № 0386.03-2012-0508007888-C-28.

Голосовали единогласно.

Председатель Совета А. Шахбанов

Секретарь Совета С. Насрудинова